
 

24. TÝDENNÍ PLÁN PRŮZKUMNÍKŮ Z 3.B 

od 10. 2. do  
14. 2. 2020 

CO DĚLÁME VE ŠKOLE DOMÁCÍ PŘÍPRAVA CO BYCH MĚL/A UMĚT 

 

 

o  vyjmenovaná slova po F, L a 
M  
o  méně obvyklá synonyma 
o  dokončení 1. dílu písanky 
o  čtení s předvídáním 
pokračování příběhu 
o  příběh svatého Valentýna 

o  POVINNÝ ÚKOL: vyjmenovaná slova 
str. 13 cv. 3 + 4 s kontrolou dle klíče a 
záznamem nalezených chyb. 
 

o  Jmenovat příbuzná slova  
k vyjmenovaným slovům po B 
a L. 
o  Přiřadit synonymum z 
nabídky. 
o  Vysvětlit význam většiny 
vyjmenovaných slov po M. 

 o  úlohy s dřívky  
o  přepis úloh do hadů 
o  dělení se zbytkem 
o  slovní úlohy 
o  děda Lesoň 
o  hra SOVA 

o  Procvičovat si násobilku a odčítání pod 
sebou. 
o  Procvičovat si dělení v oboru čísel do 
100. 
o  Pracovní sešit 1. díl str. 39 cv. 9 + 10 a 
str. 44 cv. 9, 10 

o Písemně odčítat pod sebou. 
o Vypočítat obsah čtverců a 
obdélníků ve čtvercové síti. 
o Odhalím zvířátko za maskou 
pro vyrovnání sil obou stran. 

 
            
       +  

o  mimořádné a krizové situace 
– jak postupovat 
o  orientace v plánku a mapách, 
vyhledání důležitých míst na 
mapě 

o  Přeříkám zpaměti rodičům jejich 
telefonní čísla a přesnou adresu domů. 
o   

o  Znám přesně svou celou 
adresu a důležitá čísla. 
o  Pamatuji si telefonní čísla 
obou rodičů. 

  
     + 

o  VV – popiska k obrazu, 
výroba karnevalové 
masky/škrabošky 
o  PČ – sv. Valentýn (přání) 

o  Donesu si brusle, helmu a rukavice na 
ČT 13. 2. 2020 SRAZ V 7:55 Urxova!!! 

o   

 o  HV – masopustní tance a 
písničky 
o  ÚT – poskoky se švihadly, 
ringo přehazovaná 
o  ČT  – bruslení na Ládví 

o   o  Zatančit na hudbu 
předvedené kroky. 
o  Na zadaný limit absolvovat 
trasu. 

 o dle informací paní učitelky o   o   

INFORMACE 
RODIČŮM A 

PRŮZKUMNÍKŮM 
 

Průzkumníku, 
v plánu si zvýrazni 
informace, které 

jsou pro tebe 
důležité! 

     Vážení rodiče a průzkumníci, 
uplynulý týden patřil spíše mezi ty kulturnější. Ve čtvrtek se všichni náramně pobavili Zlatovláskou Víti Marčíka (byla 
náhlá změna představení – informaci o tom získáte od průzkumníků) a hned odpoledne jsme si všichni mohli 
vyslechnout malé recitátory ve školním divadle. Všechny děti byly skvělé (i vyšší kategorie, která následovala po naší) 
a zaslouží pochvalu. Do obvodního kola se podařilo postoupit Táně, tak se již těšíme na další pěknou báseň! 
     V pátek jsme byli podruhé bruslit, tentokrát ve Spektru. Děkuji všem pomocníkům z řad rodičů za pomoc s bruslemi 
a odvozem vybavení. Moc nám to všem ulevilo 
     Ve čtvrtek 13. 2. pojedeme na bruslení na kluziště Ládví. Sraz je opět v 7:55 na zastávce Urxova směr Florenc. 
Odjezd tram. č. 3 v 8:01. Po návratu bude hodina AJ + ČJ. 
     V pondělí 17. 2. se vydáme již na 6. výpravu, tentokrát do krytu Bezovka na Parukářce, čímž symbolicky zakončíme 
látku o zvládání krizových a mimořádných situacích, na které by měl být každý předem připraven. Sraz bude u třídy, 
kde si odložíme nepotřebné věci a vydáme se společně na cestu. Po návratu bude ČJ a M a masopustní téma. Výbava 
dle deníku str. 41 – baterka nutná! 
    V úterý 18. 2. bude v tělocvičně školy masopustní rej v maskách, kam se přijdu za dětmi podívat. Bližší informace 
dosud nemám, ale určitě se po škole objeví nějaké plakátky. 
 
                                 Přeji všem pěkné únorové dny 
                                                                                                                Jiří Brůžek 
 
 podpis Průzkumníka po přečtení:                                                                      podpis rodičů:   

 

 

 

 

 

 

 

 



 

24. TÝDENNÍ PLÁN PRŮZKUMNÍKŮ Z 3.B 

od 10. 2. do  
14. 2. 2020 

CO DĚLÁME VE ŠKOLE DOMÁCÍ PŘÍPRAVA CO BYCH MĚL/A UMĚT 

 

 

o  vyjmenovaná slova po F, L a 
M  
o  méně obvyklá synonyma 
o  dokončení 1. dílu písanky 
o  čtení s předvídáním 
pokračování příběhu 
o  příběh svatého Valentýna 

o  POVINNÝ ÚKOL: vyjmenovaná slova 
str. 13 cv. 3 + 4 s kontrolou dle klíče a 
záznamem nalezených chyb. 
 

o  Jmenovat příbuzná slova  
k vyjmenovaným slovům po B 
a L. 
o  Přiřadit synonymum z 
nabídky. 
o  Vysvětlit význam většiny 
vyjmenovaných slov po M. 

 o  úlohy s dřívky  
o  přepis úloh do hadů 
o  dělení se zbytkem 
o  slovní úlohy 
o  děda Lesoň 
o  hra SOVA 

o  Procvičovat si násobilku a odčítání pod 
sebou. 
o  Procvičovat si dělení v oboru čísel do 
100. 
o  Pracovní sešit 1. díl str. 39 cv. 9 + 10 a 
str. 44 cv. 9, 10 

o Písemně odčítat pod sebou. 
o Vypočítat obsah čtverců a 
obdélníků ve čtvercové síti. 
o Odhalím zvířátko za maskou 
pro vyrovnání sil obou stran. 

 
            
       +  

o  mimořádné a krizové situace 
– jak postupovat 
o  orientace v plánku a mapách, 
vyhledání důležitých míst na 
mapě 

o  Přeříkám zpaměti rodičům jejich 
telefonní čísla a přesnou adresu domů. 
o   

o  Znám přesně svou celou 
adresu a důležitá čísla. 
o  Pamatuji si telefonní čísla 
obou rodičů. 

  
     + 

o  VV – popiska k obrazu, 
výroba karnevalové 
masky/škrabošky 
o  PČ – sv. Valentýn (přání) 

o  Donesu si brusle, helmu a rukavice na 
ČT 13. 2. 2020 SRAZ V 7:55 Urxova!!! 

o   

 o  HV – masopustní tance a 
písničky 
o  ÚT – poskoky se švihadly, 
ringo přehazovaná 
o  ČT  – bruslení na Ládví 

o   o  Zatančit na hudbu 
předvedené kroky. 
o  Na zadaný limit absolvovat 
trasu. 

 o dle informací paní učitelky o   o   

INFORMACE 
RODIČŮM A 

PRŮZKUMNÍKŮM 
 

Průzkumníku, 
v plánu si zvýrazni 
informace, které 

jsou pro tebe 
důležité! 

     Vážení rodiče a průzkumníci, 
uplynulý týden patřil spíše mezi ty kulturnější. Ve čtvrtek se všichni náramně pobavili Zlatovláskou Víti Marčíka (byla 
náhlá změna představení – informaci o tom získáte od průzkumníků) a hned odpoledne jsme si všichni mohli 
vyslechnout malé recitátory ve školním divadle. Všechny děti byly skvělé (i vyšší kategorie, která následovala po naší) 
a zaslouží pochvalu. Do obvodního kola se podařilo postoupit Táně, tak se již těšíme na další pěknou báseň! 
     V pátek jsme byli podruhé bruslit, tentokrát ve Spektru. Děkuji všem pomocníkům z řad rodičů za pomoc s bruslemi 
a odvozem vybavení. Moc nám to všem ulevilo 
     Ve čtvrtek 13. 2. pojedeme na bruslení na kluziště Ládví. Sraz je opět v 7:55 na zastávce Urxova směr Florenc. 
Odjezd tram. č. 3 v 8:01. Po návratu bude hodina AJ + ČJ. 
     V pondělí 17. 2. se vydáme již na 6. výpravu, tentokrát do krytu Bezovka na Parukářce, čímž symbolicky zakončíme 
látku o zvládání krizových a mimořádných situacích, na které by měl být každý předem připraven. Sraz bude u třídy, 
kde si odložíme nepotřebné věci a vydáme se společně na cestu. Po návratu bude ČJ a M a masopustní téma. Výbava 
dle deníku str. 41 – baterka nutná! 
    V úterý 18. 2. bude v tělocvičně školy masopustní rej v maskách, kam se přijdu za dětmi podívat. Bližší informace 
dosud nemám, ale určitě se po škole objeví nějaké plakátky. 
 
                                 Přeji všem pěkné únorové dny 
                                                                                                                Jiří Brůžek 
 
 podpis Průzkumníka po přečtení:                                                                      podpis rodičů:   

 

 


